limpeza das mãos com
agradável perfume erva doce,
embalado em galão de 05 litros
com alça para transporte e
tampa de rosca, para evitar o
vazamento do produto.

GL 1.203 GOPABO R$ 16,35 R$ 19.669,05

      VALOR TOTAL
R$
1.361.189,31

 
Valor total Lote 01: R$ 1.361.189,31 (Um milhão, trezentos e sessenta e um mil, cento e oitenta e nove

reais e trinta e um centavos)
 
 

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNID QUANT MARCA
VALOR

UNT
VALOR TOTAL

1

Balde plástico, confeccionado
em material de polipropileno ou
poliestireno resistente,
reciclado, atóxico, com alça em
metal galvanizado ou plástico

[...]

com botão giratório lateral que
facilite a saída da folha, quando
necessário, auto corte, sistema
de fechamento com trava e
chave, fixo à parede, cor branca,
confeccionado em plástico
resistente.

UND 300 FC
R$

140,00
R$ 42.000,00

      VALOR TOTAL R$ 908.272,99
 

Valor total Lote 02: R$ 908.272,99 (Novecentos e oito mil, duzentos e setenta e dois reais e noventa e
nove centavos)
 
 

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNID QUANT MARCA
VALOR

UNT
VALOR TOTAL

1

Copo plástico descartável,
capacidade para 200 ml,
confeccionado em polipropileno,
isento de deformações, bordas
afiadas e sujidades, embalado

[...]

confeccionado com poliestireno,
padrão abnt nbr 14.865.
Acondicionado em pacote
plástico contendo 100 unidades.

PCT 8000 PLAST R$ 3,00 R$ 24.000,00

Fabricação do produto de acordo
com as resoluções vigentes da
agência nacional da vigilância
sanitária.

      VALOR TOTAL R$ 217.990,00
 

Valor total Lote 03: R$ 217.990,00 (Duzentos e dezessete mil, novecentos e noventa reais)
 
 

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNID QUANT MARCA
VALOR

UNT
VALOR TOTAL

1

Papel higiênico folha simples
institucional, de cor branca,
gofrado, classe 01, medindo 10
cm x 300 metros, 100% celulose
virgem. Acondicionado em fardo
plástico contendo 8 rolos,

[...]

flip-top, que proporcione brilho
sem riscar as superfícies.
Deverá constar no rótulo do
produto dados de identificação
do fabricante, validade,
composição, data de
fabricação, número do lote e
modo de usar.

UND 5024 SANY R$ 3,75 R$ 18.840,00

      VALOR TOTAL R$ 181.342,50
 
Valor total Lote 06: R$ 181.342,50 (Cento e oitenta e um mil, trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta
centavos)

 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de atualização financeira por via da
aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o